
 

 
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

06 апреля 2023 года                                                                                     № 61-к 

 

О награждении и установлении единовременной  

стимулирующей выплаты 

 

На основании пункта 2 подпункта 2 «Положения о выплатах 

стимулирующего характера руководителям образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образованием администрации Буйского 

муниципального района», утвержденного приказом № 221 от 05 сентября 2022 

года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 имени Ивана Нечаева городского поселения 

посёлка Чистые Боры Буйского муниципального района по результатам 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности на территории Костромской области, вошедшей в пять лучших 

общеобразовательных организаций области и занявшей первое место с 

показателем 98,0 баллов среди организаций общего образования в 2022 году. 

2. Выплатить единовременную стимулирующую выплату в размере               

1 000 рублей Лазаревой Марине Леонидовне, директору МОУ СОШ №1    им. 

И. Нечаева г.п.п. Чистые Боры. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

Смирнову Галину Викторовну. 

 

 

 
Начальник Управления образованием                                                 Т.Н. Яурова 

 

 

С приказом ознакомлен (а): _________________   _________________ 
                (подпись)                                         (дата) 

 

 
 

 


